Página 337   26 de fevereiro de 2026 Nº 29.181

PREFEITURA MUNICIPAL DE FELIZ NATAL

Protocolo 1787791

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DOESTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2026

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2026

OBJETO:

ADJUDICO E HOMOLOGO o resultado do Processo acima mencionado,

Empresa : MOTOS MATO GROSSO LTDA

quarenta reais)

oitenta reais)

sessenta reais).

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Protocolo 1787837

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2026

na modalidade de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

TIPO OBJETO

ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES

REALIZAÇÃO

INTEGRA do EDITAL

SERGIO PEREIRA DOS SANTOS

Agente de Contratação

Publique-se

Protocolo 1787534

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAURÚ

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA 06/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO 462/2026

PREGÃO

ELETRÔNICO nº 06/2026 FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E RECURSOS

PEDAGÓGICOS DESTINADOS À IMPLANTAÇÃO DE SALA

MULTISSENSORIAL NA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

JAURU-MT

eletrônica, por meio da plataforma

Licitanet (www.licitanet.com.br)

GILMAR JUNIOR FERREIRA

Protocolo 1787701

AVISO DE LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA 05/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO 403/2026

PREGÃO

ELETRÔNICO nº 06/2026 FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES NA REDE PÚBLICA

MUNICIPAL DE ENSINO

eletrônica, por meio da plataforma

Licitanet (www.licitanet.com.br)

GILMAR JUNIOR FERREIRA

Protocolo 1787779